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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M313310050
2. Data e Regjistrimit 31/01/2023
3. Emri i Subjektit "RIL SOLUTIONS"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2023
6. Kohézgjatja Nga: 25/01/2023
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirang: Tirane Rruga "Irfan Tomini", AparFamenti B2, Nr.

pasurie 1/348-B2, Zone Kadastrale 8260, Tirane

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Sherbime konsulence ne fushen software dhe IT. Krijimin,
implementim dhe zhvillimin te programeve software-ike.
Tregtimin e produkteve software-ike dhe IT online. Cdo
aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor ne perputhje
me legislacionin e zbatueshem shqiptar. Objekti i shogerise
mund te zgjerohet ose ndryshoje me Vendim te Asamblese
se Ortakut te Vetem.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ilir Koskija

Nga: 01/02/2023 Deri: 01/02/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

[lirKoskija

Para: 100.000,00

Natyre:

1,00

100,00
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13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: "RIL SOLUTIONS"
E-Mail: ilirkoskija@yahoo.com
Telefon: 0693234200

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-072121-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 01/02/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4CB5A6-A911-4D8D-9B89-3E7C73F1C597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD09011D-FA4A-463B-9442-42CB523A8310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B049AAF4-8374-4404-B127-9EF3A7666896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2342040-1769-4565-8CA2-FCC8415187AE

